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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawa zestawow do operacji jaskry
Nr postepowania EZ/214/69/2014

Zamawiajacy nie ujawniajgc zrédla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w  toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.
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Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1 fabrycznie zaladowany i gotowy do uzycia
mikroimplant tytanowy do chirurgicznego leczenia jaskry, pokryty heparyna, osadzony na
sterylnym jednorazowym aplikatorze, dlugo$¢ implantu 1 mm, ksztalt gwarantuje stabilizacj¢
implantu po wszczepie, dostepny w wariancie dla prawego i lewego oka?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 w pozycji 2 Express P-200 o wewngtrzne;
$rednicy $wiatta 200 mikrometréw?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert
czesciowych na poszczegodlne pakiety?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza skladania ofert na 2 pakiety przetargowe okreslone
w zal. nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 4. Dot. par. 3 ust. 2 projektu umowy: zwracamy si¢ z prosbg o wydtuzenie terminu dostaw z
48 do max 72 godzin od ztozenia zaméwienia, z uwagi na to, Zze oferowany przedmiot zaméwienia
stosowany jest w planowych zabiegach okulistycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Dot. zapiséw formularza cenowego oraz par. 6 ust. 1 projektu umowy: zwracamy si¢ z
prosba o skrocenie wymaganego terminu platnosci do 30 dni.
Odpowiedz: Nie.




,anie 6. Dot. par. 5 ist. 1-1) projektu umowy: zwracamy si¢ z proba o zmiang zapisu ww
paragrafu wg ponizszej propozycji:
»1) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w
terminie towaru za kazdy dzieri opdznienia (nie mniej niz 20 z})
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Par. 5, ust. 1-2) projektu umowy: zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisu ww. paragrafu
Wg ponizszej propozycji:

2) w przypadku niedotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 2% wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzieri opéznienia (nie mniejszej niz 20 z})

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8. Dot. par. 5, ust. 1-3) projektu umowy: zwracamy sie z prosba o zmiang zapisu ww.
paragrafu wg ponizszej propozycji:

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosci nie
wykonanej czgsci umowy (nie mniejszej niz 20 z1)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9. Dot. par. 5 ust. 4 projektu umowy: zwracamy si¢ z pro$ba o dodanie na kofcu zdania
ww. paragrafu zapisu nastepujacej tresci: ... w spos6éb okreslony w pkt. 3, po uprzednim
uzyskaniu informacji od Zamawiajacego oraz wystawieniu ksiggowej noty obcigzeniowe;j”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Dot. par. 8 ust. 1 projektu umowy: zwracamy si¢ z prosbg o zmiane zapisu ww.
paragrafu wg ponizszej propozycji: ,,zamawiajacy zastrzega sobie w sytuacjach tego wymagajgcych
— prawo rezygnacji z niektérych pozycji zamowienia (nie wigcej niz 20% wartosci ogdlnej umowy)
— W razie wystgpienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili jej zawarcia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem




